1

佛光大學 112-2第一次社團資源審查小組會議 會議紀錄

壹、 時間：113 年 06 月 19 日下午 12 時 20 分

貳、 地點：雲起樓 208 室

參、 主席：張組長煜麟（學術文藝性代表李林鴻代理）   記錄：楊鈞任

肆、 報告事項：

事項一： 社團經費已預分配，有些社團標竿學習交流、校外競賽、學系特色週等

三款尚有餘裕，需請屬性代表協助轉知社團申請。

事項二： 學術文藝性代表李林鴻同學於本次會議後卸任，接任代表為謝汶芝同學。

伍、 討論事項

案由一： 113-1社團經費分配討論

說明： 113-1 各社團已申請補助，提請審查小組審議。

經費表如附件一。

決議： 一、決議項目如附件一。

二、社團課程的指導老師費，需等學校確切招生人數下來後調整補助金

額，預計先照附件一補助，若預算不足的話則每社團扣減一小時講

師費及二代健保費用。

三、應投人數 9人，實投人數 9人，未投人數 0人。決議：照案通過。

陸、 臨時動議：

案由一： 屬性幹訓提請討論

說明：
因五月已調查是否辦理聯合屬性幹訓，但報名人數不佳故取消，改回

原模式。

決議： 體育性、聯誼性預計不辦理幹訓，故將經費平均分給其他屬性辦理。

柒、 散會

捌、 附件